

Tarnów, dnia 25.06.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.49 .KK.1579 /24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Implanty neurochirurgiczne- nr spr 49 /24

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 14.06.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SWZ:

Załącznik 1B-Parametry techniczne (oraz adekwatne zapisy do Załącznika 1A)

Zakres nr 5

Pytanie 1

Poz. 1- Czy Zamawiający zamiast opisu w pkt. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek międzytrzonowych typu TLIF, wsuwane z dostępu transforaminalnego (tylno-bocznego), zakrzywiony (nerkowy) profil klatek w widoku wzdłużnym, klinowo ukształtowany dziób ułatwiający wprowadzenie implantu i dystrakcję kręgów, posiadają przestrzenną strukturę umożliwiającą samoistny przerost tkanką kostną (brak potrzeby wypełnienia implantów substytutem kości lub materiałem autogenicznym, kształt implantu w widoku poprzecznym prostokątny lub lordotyczny (pochylenie 5°)

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek TLIF o parametrach:

„charakteryzujący się 700-1300µm, a także średnią porowatością wewnętrzną wynoszącą 50-70%” zamiast „charakteryzujący się 900µm, a także średnią porowatością wewnętrzną wynoszącą 50-55%”?

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek TLIF o poniższych parametrach:

Implanty o wysokościach od 8 mm do 14mm w rozmiarach: kąt lordozy 0 stopni i dł. 26; 30 35 mm oraz w wysokościach od 8mm do 15mm w rozmiarach: kąt lordozy 5 stopni i dł. 26; 30 35 mm zamiast rozmiarów podstaw implantów opisanych w poz. 5?

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów umowy:

Czy Zamawiający w §7 ust. 5 umowy oraz w §3 ust. 2 umowy użyczenia oraz w formularzu oferty pkt. 8 odstąpi od wymogu ubezpieczenia przedmiotu użyczenia all risk który znajduje się u niego w przechowaniu od przypadkowego uszkodzenia i utraty ew. zmieni, iż ubezpieczenie dot. OC?

Obecny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek ubezpieczenia wyrobów które znajdują się w przechowaniu, bądź w użyczeniu u Zamawiającego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideą instytucji przechowania. Wykonawca może odpowiadać i ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego.

W przypadku konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego Wykonawca musi posiadać m.in. takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób posiadających dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp.

Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

Katarzyna Kubiś
KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Katarzyna Kubiś

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ

[Signature]